
UCHWAŁA NR LI/5/2022 
RADY MIASTA PUCKA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

o zmianę uchwały nr XXXVIII/6/2021 Rady Miasta Pucka z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji celowych z budżetu Gminy Miasta Puck na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach 

jednorodzinnych lub lokalach położonych na terenie Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372; zm.: Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1834), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2269) 

Rada Miasta Puck uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXVIII/6/2021 Rady Miasta Puck z dnia 

25 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 
celowych z budżetu Gminy Miasta Puck na dofinansowanie kosztów wymiany 
źródeł ciepła w mieszkalnych budynkach jednorodzinnych lub lokalach 
położonych na terenie Miasta Puck, w ten sposób, że: 

a) w §7 ust.4 otrzymuje brzmienie: "4. Wnioski o przyznanie dotacji będą 
przyjmowane w terminie od 21 marca do 21 kwietnia danego roku 
budżetowego lub do wyczerpania środków w budżecie miasta Puck, 
przeznaczonych na ten cel." 

b) w §10 wykreśla się ust.2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EAF2A1-541D-4A32-A0AD-AA7F7D9546B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przesunięcie okresu przyjmowania wniosków o dotację o dwa tygodnie wcześniej, umożliwi 
starającym się o dofinansowanie rozpoczęcie inwestycji szybciej. Co w ogólnym rozrachunku da więcej 
czasu na zakończenie przedsięwzięcia. 

Określenie treści umowy należy do kompetencji Burmistrza Miasta Pucka i w związku z tym 
ustalenie elementów treści umowy w uchwale jest bezprzedmiotowe. Ponadto niepotrzebnie ogranicza 
możliwość działania organu wykonawczego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EAF2A1-541D-4A32-A0AD-AA7F7D9546B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



